souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E.

DIAMO, s. p. x AGC Fiat Glass Czech a.s. č. smlouvy prodávajícího: D350/85000/00597/25/00
č. smlouvy kupujícího:

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za prodávaný síran sodný v celkové výši
1 500 000 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých) bez DPH.

2. Prodej tohoto majetku je plněním, které podléhá základní sazbě DPH.
3. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění, plnění, kterým je den převzetí zboží